Do wydzierżawienia
na lat sześć 1S mórg ogrodu, owoco
wo-warzywno - angielskiego z pasieka
pięćdziesięciu pni, z domem mieszkalnym, o-
pałem i utrzymaniem dwóch krów, za rs
200 rocznie. Wiadomość w Biurze ogło-
szeń, Senatorska Jft 18.______ 131R

PISARZ SĄDU~~
Konsystorza Rzymsko-Katolickiego,

Archidiecezji Warszawskiej.
y w£k<!!!?niu deeyzj‘ Sądu Konsystorza,

z dnia 12 (24) Stycznia 1835 r., zapozywa
V incenlego Otockiego, b. obywatela ziem
skiego, obecnie w gubernji Wołyńskiej prze-

’nnjąccgo, o stawienie się w dniu 16
(28) Lutego 1885 r., o godzinie 12-tej w po
łudnie, na posiedzeniu Sądu Konsystorskiego
w Warszawie, przy ulicy Miodowej X 9. ce-
lem oświadczenia przed Sądem, czy zamierza
prowadzić w sprawie separacyjnej z żona
swoją Jadwigą Otocką., inkwizycję odwodowa
a to pod prekluzją. Nadmienia'się, że w ra
zie niestawiennictwa Wincentego Otockiego
Sąd Konsystorski, wyznaczył termin do przed-’
stawienia sprawy iia dzień 23 Lutego (7
Marca) 1885 r., na godzinę 12 w południe.

Warszawa d. 19 (31) Stycznia 1885 r.

298 Ks. Brnaisław Podolski.

45 Iz. HERTZ
Dzika 1, dom Brauna, w Warszawie.

MAGAZYN
egzystujący od lat przeszło 30, z patentem.
2-ej gildji, w pryncypalnym punkcie z wyro
bioną klientelą, — cieszący się jaknajlepsza
opinją, poszukuje wspólnika z kapitałem dla
rozszerzenia i podniesienia obrotów.

» 2& otdo i. J*”!®*

2. » 7, ObrS Vk« T
krany, od summy rs. Dw X «• PorsbZ’M 27, Ok/ęgn I, * Wą01*

■ nuarzyca, od summy rs. 488 k«P; .
Bliższe wiadomości o tej ll8ytarŁ:enniku

do dsklaracji ogłoszone V,1 fiuber-
Warszawskim“ i Wiadomościach Guber
IU‘1?ychJ8iedl#oki^“- x r

Biała d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1885 r.

Stlej Norjrtrti
okazały, punkt jeden z najlepszych, jest do
odstąpienia. Wiadomość bliższa w zakładzie
reperacyjnym. Marszałkowska Ki 69. 247

Drzewo trzmielowe
mogący dostarczać stale, zgłosi się do p. Go
łaszewskiego, za rogatką Belwederską, dom
p. Wierzbickiego. 253

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA.

Egzemplarze dodatku są dó nabycia w Zarządzie
Towarzystwa w Warszawie, w Dyrekcji drogi w Radomiu, oraz na
wszystkich główniejszych stacjach.

W Warszawie, dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1885 r. 261R

KAPSUŁKI PP. fiRiMAUŁT 1 K° z rośliny
MATICO

GRIM AU LT I K°, Aptekarza
Skuteczność niezawodna w leczeniu rzeżączek bez utrudze

nia żołądka, które zawsze pociąga za sobą użycie kapsułek,
z kubebą w płynie.

Skład w Paryżu, 8, ulica Vivienne i w głównych aptekach.

7

l‘ł

w